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レインフォレストアライアンス認証を取得したブラジルのスペ
シャルティコーヒーをベースに、中米コロンビア、ホンジュラス
をブレンド。マイルドな口当たりとキャラメルやチョコレートの
ような甘みを感じることが出来ます。非常にバランスの整っ
た、リラックスタイムに最高のパートナーです。

COFFEE  HOT / ICED

みなとみらい
オリジナルブレンド
Minatomirai Original Blend

プレミアム抹茶ラテ
Premium Matcha Latte

M 530 L 580

こだわりの静岡県産抹茶を
使用したプレミアム抹茶ラテ。
抹茶の濃厚な味とミルクの
甘みが口いっぱいに広がり、
至福のひとときを味わえます。

乳（MILK）

HOT only

400 460

みなとみらい
マンスリーブレンド
Minatomirai Monthly Blend

400 460

420
M

480
L M L

450 520ソイラテ
Soy Latte♪

このマークの付いたドリンクはラテアートが可能です。
お好きな柄をお選びください。♪

静岡抹茶使用

450 520♪ 乳（MILK）

450 520カプチーノ
Cappuccino

乳（MILK）

500 550カフェモカ
Café Moca

乳（MILK）

500 550
White Moca
ホワイトモカ 乳（MILK）

500 550キャラメルマキアート
Caramel Macchiato

乳（MILK）

500 550ヘーゼルナッツラテ
Hazelnut Latte

乳（MILK）

プレミアムほうじ茶ラテ
Premium Hojicha Latte

M 530 L 580

こだわりの静岡県産ほうじ茶を
使用し、香ばしい香りと深い味わい。
甘さは控えめにし、ほうじ茶
本来の味とミルクの甘みを
引き出しました。

乳（MILK）

静岡ほうじ茶使用

※ラテアートの場合は生クリームを使用します。

カフェラテ
Café Latte

アメリカーノ
Americano



880柿クリームチーズ
Persimmon Cream Cheese

●妊娠中や授乳期の飲酒は、胎児・乳児の発育に悪影響を与えるおそれがあります。
●飲酒運転は法律で禁じられています。

ALCOHOL

680

680

YOKOHAMA JAZZY IPA

SHIZUOKA CHILL LAGER

ホワイトチョコレートリキュールの甘さと抹茶の
ほろ苦さが絶妙に調和した大人な味わいのカクテル。

JAZZY WHITE

ビターチョコレートリキュールの苦味とほうじ茶の
香ばしさが絶妙に調和した、深みのある味わい。

JAZZY BLACK

630

630

カクテルドリンク
Cocktail

600ハイボール
Whiskey with Soda

400緑茶（静岡県産抹茶）
Green Tea

400ほうじ茶（静岡県産ほうじ茶）
Roasted Green Tea 630

KOMASA GIN

ジンソーダ
Craft Gin Soda

650横浜サンセット
Yokohama Sunset

OTHERS  HOT / ICED SNACK

TEA  HOT / ICED

ESPRESSO  HOT

300エスプレッソ
Espresso

300エスプレッソコンパナ
Espresso Con Panna

300エスプレッソマキアート
Espresso Macchiato

350

350

350

M L

380アールグレイ
Earl Grey

500ロイヤルミルクティー
Royal Milk Tea

380カモミールティー
Chamomile Tea

380

430

550

430

430ローズヒップティー
Rose Hip Tea

380 430ルイボスティー
Rooibos Tea

HOT only
Caffeine free

M L

♪

380ミルク
Milk

500ココア
Cocoa

380りんごジュース
Apple Juice

380

430

550

430

430オレンジジュース
Orange Juice

580スモークナッツ
Smoked Nuts

1280生ハムプレート
Dry-cured Ham Plate

1180京鴨スモークチーズ&オリーブ
Smoked Kyoto Duck Cheese & Olive

ICED only

M L

♪

オレンジ（Orange）

YAMAHAオリジナルクラフトビール
YAMAHA Original Craft Beer

当店の価格は全て税込価格です。
特定原材料を表記しております。上記以外の食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。

Tax included.

乳（MILK）

乳（MILK）

乳（MILK）

乳（MILK）

乳（MILK）

乳（MILK）

乳（MILK）

爽やかな柑橘の香りが広がる鹿児島発のクラフトジン
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